
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 6.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                  Nr.323 

 

Par Talsu novada ģerboni 

 

01.07.2021. stājās spēkā administratīvi teritoriālā reforma, apvienojot Talsu, 

Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likumu un Talsu novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr. 6 “Par mazā valsts ģerboņa 

izmantošanu”, Talsu novada pašvaldība no 01.07.2021. kā Talsu novada ģerboni uz laiku līdz 

Talsu novada ģerboņa apstiprināšanai izmanto mazo valsts ģerboni. 

13.08.2021. Talsu novada pašvaldība vērsās Valsts prezidenta kancelejā, kā pakļautībā 

ir Valsts heraldikas komisija, lai noskaidrotu, kāda būtu atbilstošākā rīcība ģerboņa jautājumā: 

virzīt Valsts heraldikas komisijai izskatīšanai papildinātu esošo Talsu novada ģerboni, 

atjaunot vēsturisko Talsu apriņķa (rajona) ģerboni vai izstrādāt jaunu Talsu novada ģerboni. 

24.08.2021. tika saņemta atbilde no Valsts heraldikas komisijas, kas ieteica atjaunot 

vēsturisko Talsu apriņķa (rajona) ģerboni. Pieļaujama ir arī jauna Talsu novada ģerboņa 

izstrāde, bet esošā Talsu novada ģerboņa papildināšana nav ieteicama. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” un Ģerboņu likumu, Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 16.11.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izstrādāt jaunu Talsu novada ģerboni. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Krēķei 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Centrālajai administrācijai; 

2. Iestādēm un struktūrvienībām. 

mailto:inita.fedko@talsi.lv

